ESTADO DO PIAUÍ

MUNICÍPIO DE LUIS CORREIA

CNPJ Nº 06.554.448/0001-33

INSTITUTO MACHADO DE ASSIS

Seriedade, compromisso e competência.

1

RESULTADO PRELIMINAR  DA PROVA DE TITULOS

                                                O Instituto Machado de Assis-IMA, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DAS
PROVAS DE TÍTULOS, para o CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS CORREIA-PI, aberto pelo
Edital nº 001/2018,

       1) os candidatos deverão impetrar recursos contra o aludido resultado por meio de formulário
EXCLUSIVAMENTE por e-mail: ima.luiscorreia2018@outlook.com nos dias 31 de maio e 01 de junho de 2018, nos
moldes previstos no edital.

Teresina (PI), 30 de maio de 2018

Comissão Organizadora do Concurso Público

CARGO 033 –PROFESSOR DE ARTES

CARGO 034- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

 CARGO 035 -  PROFESSOR DE HISTORIA

NOME  INSCRIÇÃO NOTA

MARCO ANTONIO DOS SANTOS SILVA  1.362 NÃO ENVIOU

ÁLVARO PROTÁSSIO DE OLIVEIRA SOUZA 581 NÃO ENVIOU

CLAUDIA FLORENCIA DA SILVA  552 1,0

REJANE MARIA RODRIGUES DE MOURA  4.940 1,0

JUCENEYDE DE PAULA SOUSA LUSTOSA  481 ZERO

IGO RODRIGUES CERQUEIRA  5.328 1,0

NOME  INSCRIÇÃO NOTA

JOERBETHE DA SILVA OLIVEIRA 2.154 NÃO ENVIOU

EDIRLANE SOARES DO NASCIMENTO 3.828 1,0

ANDRÉ LUIZ PESSOA MEDEIROS DE LIMA 4.919 NÃO ENVIOU

NOME  INSCRIÇÃO NOTA

EDILSON DOS SANTOS MONTEIRO 3.604 1,0

OZAEL DE MOURA COSTA  4.126 1,5

LUIZ JOSÉ DA SILVA LIRA 3.518 NÃO ENVIOU

ESTADO DO PIAUÍ

MUNICÍPIO DE LUIS CORREIA

CNPJ Nº 06.554.448/0001-33

INSTITUTO MACHADO DE ASSIS

Seriedade, compromisso e competência.

2

CARGO 036 -  PROFESSOR DE INGLES

CARGO 037 -  PROFESSOR DE LIBRAS

CARGO 038 -  PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA – 20H

CARGO 039-  PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA – 40H

NOME  INSCRIÇÃO NOTA

LUNA MARA ROCHA SILVA  5.142 1,0

ADJANE DOS SANTOS GALENO CORDEIRO 3.610 1,0

RENAN BRITO ARAÚJO 3.867 1,0

NOME  INSCRIÇÃO NOTA

EDSON SILVA DE SOUSA  4.312 NÃO ENVIOU

MARCELO VIANA DE SOUZA  4.724 ZERO

ARAIDNA FRANCISCA DA SILVA SANTOS 3.502 1,0

NOME  INSCRIÇÃO NOTA

LUIZ RICARDO DA SILVA FERREIRA  2.096 NÃO ENVIOU

FRANCISCA DAS CHAGAS DE SOUZA MARIANO  3.594 NÃO ENVIOU

SÔNIA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA 1.180 ZERO

NOME  INSCRIÇÃO NOTA

IARA DE OLIVEIRA PEREIRA  4.077 2,0

NATHALEE PALOMA SOUZA VIEIRA  4.428 2,0

ANA CAROLINA NASCIMENTO LUCAS  1.048 NÃO ENVIOU

REGIANE VERAS FERREIRA  4.131 NÃO ENVIOU

LUCIJANE PEREIRA DA SILVA  4.409 NÃO ENVIOU

ELIANE DOS SANTOS FONSECA 117 NÃO ENVIOU

ESTADO DO PIAUÍ

MUNICÍPIO DE LUIS CORREIA

CNPJ Nº 06.554.448/0001-33

INSTITUTO MACHADO DE ASSIS

Seriedade, compromisso e competência.

3

CARGO 040-  PROFESSOR DE LINGUA MATEMATICA

CARGO 041-  PROFESSOR DE POLIVALENTE - 20H

NOME  INSCRIÇÃO NOTA

GILLARD SILVA DO NASCIMENTO 5.067 NÃO ENVIOU

AMANDA ALMEIDA VIEIRA  496 NÃO ENVIOU

AMANDA SIQUEIRA ARAUJO 1.654 NÃO ENVIOU

PAULO FRANCISCO TORRES JÚNIOR 5.035 1,0

REGINALDO DE MORAIS DOMINGUES  1.832 NÃO ENVIOU

RAUL ALBURQUEQUE MOURA E BRAGA  146 NÃO ENVIOU

NOME  INSCRIÇÃO NOTA

MAISE AIRES DE ARAUJO COSTA 843 1,0

VALDENIZA MARIA CARVALHO SILVA 4.169 NÃO ENVIOU

VIVIANE DE OLIVEIRA SILVA 3.562 2,0

ADRIANO ALMEIDA BRITO 3.724 ZERO

WILLIANS GERALDO SOUSA SILVA  4.432  1,0

ALCEMIR HORACIO ROSA  4.063 ZERO

FÁBIA SANDY ARAÚJO MENDONÇA  5.202 NÃO ENVIOU

MARIA DOS REMEDIOS CARVALHO DA SILVA 740 NÃO ENVIOU

ROSIANE DE OLIVEIRA SILVA 3.900 2,0

MAYRA CRYSTINA LOPES DE SOUSA 2.463 ZERO

ERNANDO DE SOUSA MELO 4.192 NÃO ENVIOU

IRAN MEDEIROS ARAUJO 391 NÃO ENVIOU

NÁGILA SAFHIRA OLIVINDO E SILVA 2.409 NÃO ENVIOU

RITA DE CÁSSIA DA CONCEIÇÃO 5.148 1,0

CRISTIANE CAVALCANTE SANTOS 1.074 NÃO ENVIOU

RÔMULO BEZERRA DA SILVA  4.665 1,0

GIANNA DA CONCEIÇÃO LOPES MACHADO 4.188 ZERO

MARIA ELIZA PEREIRA CHAVES 1.743 2,0

HITALO DA COSTA SILVA 5.062 NÃO ENVIOU

CARLOS AUGUSTO RIBEIRO MELO 3.270 NÃO ENVIOU

CLAUDENICE DIAS SOTERO 4.619 1,0

ANA PAULA FERREIRA DE SOUZA 1.793 2,0

MARIA DO CARMO PORTELA NUNES 4.939 1,0

ESTADO DO PIAUÍ

MUNICÍPIO DE LUIS CORREIA

CNPJ Nº 06.554.448/0001-33

INSTITUTO MACHADO DE ASSIS

Seriedade, compromisso e competência.

4

WELITON DINIZ SANTOS 2.070 NÃO ENVIOU

MANOEL DE JESUS SANTOS 4.645 NÃO ENVIOU

GUILHERME RODRIGUES ARAUJO 5.207 1,0

ELISANGELA RODRIGUES TEIXEIRA 351 NÃO ENVIOU

ANDRÉ VIEIRA DOS SANTOS 160 NÃO ENVIOU

MARIA PEREIRA MENDES 4.050 1,0

ALDENICE DO NASCIMENTO ARAUJO 3.034 1,0

JAIR CUNHA DOS SANTOS  2.947 1,0

CELMA MENDES DE OLIVEIRA 3.883 ZERO

ZENILDE XAVIER SEREJO 3.059 1,0

CLEILSON IZAIAS  EVANGELISTA ARAUJO 2.107 NÃO ENVIOU

PALOMA BRITO PIHEIRO 4.457 1,0

ÁUREA MARIA DA SILVA OLIVEIRA 2.843 NÃO ENVIOU

CLAUDIANA COSTA DOS SANTOS 3.368 1,0

JULIANE PEREIRA DE SALES 1.039 NÃO ENVIOU

EUGENIA NOGUEIRA BARROS 4.698 2,0

ANDREIA SOUSA DA SILVA 3.242 NÃO ENVIOU

PATRICIA LIMA DA SILVA 690 NÃO ENVIOU

MORGANA DE SOUSA NUNES 2.953 1,0

SARA COSTA SOUSA 1.956 1,0

MARISA CÁSSIA RODRIGUES MENDES 2.897 NÃO ENVIOU

ANDRÉ MACENA GODE 1.965 NÃO ENVIOU

FRANCISCO AMORIM VIANA FILHO 649 NÃO ENVIOU

MARIA PEREIRA VIEIRA  4.296 NÃO ENVIOU

MARIA LUCILEIDE DE SOUZA ROCHA 1.020 1,0

ALEX OLIVINDO DE BRITO 2.636 NÃO ENVIOU

FRANCISCO DE ASSIS SANTOS SILVA 3.163 NÃO ENVIOU

ELENICE MARIA DE SOUZA FERREIRA 2.220 NÃO ENVIOU

RAIMUNDA ROSANGELA SILVA SILVA 4.442 1,0

KARINE RAMOS DOS SANTOS 1.479 NÃO ENVIOU

LAURA LIVIA ALVES DE MELO E SILVA 4.452 NÃO ENVIOU

MARIA DAS GRAÇAS MIRANDA NUNES 3.350 NÃO ENVIOU

ANGELICA MARIA MARTINS SILVA 2.138 ZERO

FRANCISCA DAS CHAGAS MENDES DE OLIVEIRA 4.004 ZERO

FRANCELIO DE CARVALHO DE ARAUJO 4.630 NÃO ENVIOU

KELSON SOUZA DE ARAUJO 1.736 1,0

JUÇARA FREITAS LOURENÇO 827 NÃO ENVIOU

KATICIANE DE SOUZA OLIVINDO 2.641 ZERO

ESTADO DO PIAUÍ

MUNICÍPIO DE LUIS CORREIA

CNPJ Nº 06.554.448/0001-33

INSTITUTO MACHADO DE ASSIS

Seriedade, compromisso e competência.

5

CARGO 042-  PROFESSOR DE POLIVALENTE - 40H

MARCELA PEREIRA VASCONCELOS 4.440 1,0

CRISTIANA MARIA COSTA DO NASCIMENTO 2.599 NÃO ENVIOU

YASMIM DE SOUZA SILVA 2.158 NÃO ENVIOU

FRANCISCA CELESTE DA SILVA CARLO 3.532 1,0

DANIEL PESSOA ARANHA 5.126 NÃO ENVIOU

AURICELIA OLIVEIRA BRITO 2.913 ZERO

CLECILDO CARDOSO PEREIRA 2.819 NÃO ENVIOU

SABRINY MEIRY ARAUJO CUNHA DE ALENCAR 3.953 ZERO

NAÉLIA VERAS PIRES 2.410 NÃO ENVIOU

SILVANA COELHO DE CARVALHO 3.422 NÃO ENVIOU

PAULO RICARDO VALE CAMPOS 4.853 1,0

JACQUELINE ARAUJO DE CASTRO 3.557 NÃO ENVIOU

GESSICA PEREIRA DOS SANTOS 2.534 2,0

GRAZIELLE DOS SANTOS RODRIGUES 2.354 1,0

LARISSA LUZ DE SOUSA 3.045 NÃO ENVIOU

SILVANA FEREIRA DA SILVA 4.644 2,0

FRANCISCO ANTONIO SOUSA SOARES 1.482 ZERO

NOME  INSCRIÇÃO NOTA

ANTONIO ALVES PEREIRA 3.937 NÃO ENVIOU

RONNILSON DA COSTA MENESES 870 NÃO ENVIOU

SALETE MARIA DA CONCEIÇÃO 2.222 1,0

GERSON SOUSA FELIX TEXEIRA 2.708 3,0

GENIVAL ALVES DE OLIVEIRA 1.055 1,0

RENATA NERY PIEROT 860 NÃO ENVIOU

ANTONIO ALEXANDRE REIS DE CARVALHO 2.017 NÃO ENVIOU

LUCIVANDO 319 NÃO ENVIOU

CANDIDA MARIA NEVES DOS  SANTOS 1.459 ZERO

DANIELLA MARA LEAL FERREIRA DE CARVALHO 98 ZERO

GLORIVONE FERREIRA DOS SANTOS SOUZA 2.303 1,0

POLYANA LOPES GUALBERTO FERNANDES  NÃO ENVIOU